

Årsredovisning för
Rödnäbba AB

556598-1262

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Ågren
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rödnäbba AB, 556598-1262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2000 och bedriver produktutveckling inom fritidssektorn, konsultationer för hotell-, restaurang- och travrörelse, dykverksamhet och fastighetsmäklari.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	101 799	385 678	214 770	47 561
Resultat efter finansiella poster	-55 047	-91 935	-72 757	92 057
Soliditet %	42,2	41,9	42,6	57,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	6 355 853	-91 935
Balanseras i ny räkning		-91 936	91 935
Årets resultat			-55 047
Belopp vid årets utgång	500 000	6 263 917	-55 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 263 917
Årets resultat	-55 047
Summa	6 208 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 208 870
Summa	6 208 870

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 799	385 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 799	385 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 854	-100 496
Övriga externa kostnader		-19 299	-63 310
Personalkostnader	2	-361 630	-540 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 800	-130 800
Summa rörelsekostnader		-514 583	-834 940
Rörelseresultat		-412 784	-449 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		357 737	357 327
Summa finansiella poster		357 737	357 327
Resultat efter finansiella poster		-55 047	-91 935
Resultat före skatt		-55 047	-91 935
Årets resultat		-55 047	-91 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 000	270 800
Summa materiella anläggningstillgångar		140 000	270 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	604 000	604 000
Fordringar hos koncernföretag	5	13 200 000	13 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 804 000	13 804 000
Summa anläggningstillgångar		13 944 000	14 074 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		186 281	173 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 425 527	1 372 548
Summa kortfristiga fordringar		1 611 808	1 545 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 443	539 458
Summa kassa och bank		347 443	539 458
Summa omsättningstillgångar		1 959 251	2 085 333
SUMMA TILLGÅNGAR		15 903 251	16 160 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 263 917	6 355 853
Årets resultat		-55 047	-91 935
Summa fritt eget kapital		6 208 870	6 263 918
Summa eget kapital		6 708 870	6 763 918
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		502 000	502 000
Summa långfristiga skulder		502 000	502 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	599
Övriga skulder		8 682 381	8 783 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	109 999
Summa kortfristiga skulder		8 692 381	8 894 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 903 251	16 160 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	856 320	856 320
Utgående anskaffningsvärden	856 320	856 320
Ingående avskrivningar	-585 520	-454 720
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-130 800	-130 800
Utgående avskrivningar	-716 320	-585 520
Redovisat värde	140 000	270 800

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	604 000	604 000
Utgående anskaffningsvärden	604 000	604 000
Redovisat värde	604 000	604 000

Kommentar

Andelar i Rindömark AB, Måca AB, Länna Hantverk och Länna AB..

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 200 000	13 200 000
Utgående anskaffningsvärden	13 200 000	13 200 000
Redovisat värde	13 200 000	13 200 000

Underskrifter

Stockholm

Michael Ågren
Michael Ågren
Styrelseledamot

2025-05-27
Datum